

CBN Ejendomme, Aalborg ApS

Klitvej 4, 9370 Hals

CVR-nr. 31 17 44 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Carsten Bleis Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBN Ejendomme, Aalborg ApS Klitvej 4 9370 Hals
	CVR-nr.: 31 17 44 81
	Stiftet: 20. december 2007
	Hjemsted: Hals
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Bleis Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	CBN Holding, Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom, som dog er afhændet i slutningen af året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 96 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -963 t.kr. mod -137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed for om selskabet kan fortsætte sin almindelig drift, da selskabets egenkapital er tabt og ejendommen, som var selskabets eneste indtægtskilde er afhændet. Ledelsen vil i det kommende år vurdere om selskabet skal opløses eller om det skal fortsætte med en ny aktivitet. Selskabet er omfattet af kapitalstabsreglerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	95.585	76.851
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.019.175	0
Andre finansielle indtægter	2.617	2.515
Øvrige finansielle omkostninger	-214.149	-254.619
Resultat før skat	-1.135.122	-175.253
Skat af årets resultat	171.680	38.556
Årets resultat	-963.442	-136.697
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-963.442	-136.697
Disponeret i alt	-963.442	-136.697

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	0	5.798.500
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.798.500
Anlægsaktiver i alt	0	5.798.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.851	64.234
Andre tilgodehavender	0	69.062
Periodeafgrænsningsposter	0	13.972
Tilgodehavender i alt	66.851	147.268
Likvide beholdninger	221.359	36.519
Omsætningsaktiver i alt	288.210	183.787
Aktiver i alt	288.210	5.982.287

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-408.958	554.484
Egenkapital i alt	-283.958	679.484
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	171.680
Hensatte forpligtelser i alt	0	171.680
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	0	2.836.720
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.627.976
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.464.696
Kortfristet del af langfristet gæld	0	159.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	32.748
Anden gæld	572.168	474.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	572.168	666.427
Gældsforpligtelser i alt	572.168	5.131.123
Passiver i alt	288.210	5.982.287

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er usikkerhed for om selskabet kan fortsætte sin almindelig drift, da selskabets egenkapital er tabt og ejendommen, som var selskabets eneste indtægtskilde er afhændet. Ledelsen vil i det kommende år vurdere om selskabet skal opløses eller om det skal fortsætte med en ny aktivitet. Selskabet er omfattet af kapitalstabsreglerne.		
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	4.634.356	4.634.356
Tilgang i årets løb	320.675	0
Afgang i årets løb	-4.955.031	0
Kostpris 31. december	0	4.634.356
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.164.144	1.164.144
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-1.164.144	0
Regulering til dagsværdi 31. december	0	1.164.144
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	5.798.500
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	554.484	691.181
Årets overførte overskud eller underskud	-963.442	-136.697
	-408.958	554.484
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	2.996.170
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-159.450
	0	2.836.720
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	2.198.920

Noter

31/12 202031/12 2019

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CBN Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 31 17 40 15 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
